
 
 

Asseco Solutions, a.s. 
Tel: +420 224 104 111 
E-mail: info-CZ@assecosol.com 
assecosolutions.com 

 

Referenční list 
ARMEX ENERGY, a. s.  
 
ARMEX ENERGY, a.s. je předním dodavatelem elektřiny a zemního plynu v České 

republice. Na trhu s energiemi působí již od roku 2005 a v současné době dodává 

elektřinu nebo zemní plyn více než 38.000 zákazníků. Patří mezi ně domácnosti, 

živnostníci, firmy, obce a další instituce. Roční tržby společnosti překračují  

1,5 miliardy korun. 

 

 

Společnost ARMEX ENERGY, a.s. je součástí 

děčínské skupiny ARMEX, která patří mezi 20 

největších firem v České republice.  Mezi své 

zákazníky Armex Energy neředí jen tisíce 

domácností ve všech regionech České 

republiky. Energie dodává také firmám, 

například Pivovaru Pernštejn, ELITE nebo 

Mikov. Díky svému přístupu se tato společnost 

pravidelně řadí mezi dodavatele, kteří získávají 

nejvíce nových zákazníků.

  

WWW adresa: www.armexenergy.cz 

Obor činnosti: Dodávka energií 
Typ činnosti: Obchod 
Město/obec: Děčín 

Implementace: 
Implementováno s: 

2011 
PC HELP, a. s. 

Počet uživatelů: 20 
Ostrý provoz od: 08/2011 

Počet zaměstnanců: 100–199 
  

 



 
 

Asseco Solutions, a.s. 
Tel: +420 224 104 111 
E-mail: info-CZ@assecosol.com 
assecosolutions.com 

Přínosy získané implementací řešení HELIOS Orange: 

 Kompletní evidence účetnictví, personalistiky a mezd v jednom systému. 

 Přehled nad měsíčními fakturacemi. 

 Pokladní prodej, komunikace s bankami. 

 

Procesy využívané IS: 

 Jádro 

 Nástroje pro řízení procesů 

 Nástroje vizualizace 

 Komunikace s bankami 

 Účetnictví 

 Pokladna 

 

 Majetek 

 Sklady 

 Pokladní prodej 

 Fakturace 

 Mzdy 

 

 

 

 

 


